
 
CITTÀ 

di 
GUARDIAGRELE 

Provincia di Chieti 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE     III 
Lavori pubblici, 
manutenzioni, 
espropriazioni, 

demanio, patrimonio,  
servizi e usi civici  

 
 
 
 

 
 

 
� FAX   

� E_MAIL  

� RACC. A/R 

� PRIOPRITARIA  

� PEC 

� A MANO 

 
 
 

 
 

 
 

P.zza S. Francesco, 12 
66016   Guardiagrele (CH) 

P.I.. 00239980691 
Tel.0871..8086213/ 224 

Fax 0871.8086240 
www.comune.guardiagrele.ch.it 
settoretecnico@comune.guardiagrele.ch.it 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

OGGETTO: Lavori di sistemazione della Pineta di L.go Garibaldi – Progetto di 

completamento 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: affidamento diretto  ex art. 125 del D.Lg.163/2006 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 19/02/2014 

NUMERO OPERATORI INVITATI: 

URBANIA  S.r.l.  -  Via Santa Giusta, 170 - LANCIANO (CH) 

NUMERO DELLE OFFERTE PERVENUTE: 3 

URBANIA  S.r.l.  -  Via Santa Giusta, 170 - LANCIANO (CH) 
 

AGGIUDICATARIO:   URBANIA  S.r.l.  -  Via Santa Giusta, 170 - LANCIANO (CH) - 01835590694 
 
SUBAPPALTO: no 

RIBASSO %: 0,2 

IMPORTO TOTALE A BASE D'ASTA: €  7.903,20 

IMPORTO DEL CONTRATTO D'APPALTO: € 8.676,13 (IVA INCLUSA) 

TEMPO DI ESECUZIONE DEL CONTRATTO:  20 gg 

CONTATTI DEL R.U.P.: 0871.8086213 – settoretecnico@comune.guardiagrele.ch.it 

 
Il presente avviso viene pubblicato nel rispetto del disposto dell’art. 122 commi 3 e 7 del 
D.Lgs. 163/2006. 
 
 
Guardiagrele, lì 19/02/2013  

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Camillo Colagreco 

 


